Clase

05045400300120230073601 Apelaciones De
Autos

Radicaciéon

05045310300120240002400 Procesos
Ejecutivos

05045310300120210022100 Procesos
Ejecutivos

05045310300120230029300 Procesos
Ejecutivos

05045310300120230013500 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 12

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. 32 De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
James Palencia Javier Ignacio Ortiz
Garavito Hernandez
Banco Davivienda S.. Luis Ramon David
Ledesma

Banco De Colombia S.A John Fredy Builes
Cantillo

Bancolombia S.A.S Fundacion De Estudios
Superiores

Universitarios De Uraba
Antonio Roldan
Betancur

Luis Fernando Herrera
Franco

Eulogio Lombana
Cabrera

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Resuelve
Apelacion De Auto -
Revoca

Auto Decide - Acepta
Renuncia De Poder

Auto Decide - Acepta
Sustitucién De Poder

Auto Decide - Concede
Recurso De Apelacion En
Efecto Devolutivo

Auto Decide - Reconoce
Personeria Reitera Orden
De Expedir Despacho
Comisorio

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9fe360a9-340e-4b4b-8b21-d960a6b72783



Radicacién
05045310300120150250000

05045310300120150143100

05045310300120240003200

05045310300120240005500

05045310300120240004800

05045310300120240006900

05045310300120240004600

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. 32

De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Coomeva S.A.
Bancoomeva

Banco Cooperativo
Coopcentral

Delia Rosa Durango
Durango

Gustavo Tobon

Jonny Alexander
Estrada Morales

Marina Jaramillo
Gallego

Law Expert Group Sas

Demandado

Beatriz Elena Murillo
Perea, Norha Isabel
Murillo Perea

Socialcoop

Gilberto Arango
Arango, Alba Pulgarin

Marta Vieira
Boris Ruiz
Bancolombia .S.A.

Victoria Eugenia Ciro
Ocampo

Fecha Auto
11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Requiere A
Secuestre

Auto Decide - Corre
Traslado De Avaluo (Art.
444 Cgp) No Se Pronuncia
Sobre Peticién

Auto Decide - Rechaza
Demanda

Auto Decide - Rechaza Por
Falta De Competencia
Remite

Auto Decide - Inadmite
Demanda

Auto Decide - Inadmite
Demanda

Auto Decide - Admite
Demanda

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9fe360a9-340e-4b4b-8b21-d960a6b72783
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