



Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045400300120230073601	Apelaciones De Autos	James Palencia Garavito	Javier Ignacio Ortiz Hernandez	11/04/2024	Auto Decide - Resuelve Apelación De Auto - Revoca			
05045310300120240002400	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S	Luis Ramon David Ledesma	11/04/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia De Poder			
05045310300120210022100	Procesos Ejecutivos	Banco De Colombia S.A	John Fredy Builes Cantillo	11/04/2024	Auto Decide - Acepta Sustitución De Poder			
05045310300120230029300	Procesos Ejecutivos	Bancolombia S.A.S	Fundacion De Estudios Superiores Universitarios De Uraba Antonio Roldan Betancur	11/04/2024	Auto Decide - Concede Recurso De Apelación En Efecto Devolutivo			
05045310300120230013500	Procesos Ejecutivos	Luis Fernando Herrera Franco	Eulogio Lombana Cabrera	11/04/2024	Auto Decide - Reconoce Personería Reitera Orden De Expedir Despacho Comisorio			

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045310300120150250000	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Beatriz Elena Murillo Perea, Norha Isabel Murillo Perea	11/04/2024	Auto Decide - Requiere A Secuestre			
05045310300120150143100	Procesos Ejecutivos	Banco Cooperativo Coopcentral	Socialcoop	11/04/2024	Auto Decide - Corre Traslado De Avalúo (Art. 444 Cgp) No Se Pronuncia Sobre Petición			
05045310300120240003200	Procesos Verbales	Delia Rosa Durango Durango	Gilberto Arango Arango, Alba Pulgarin	11/04/2024	Auto Decide - Rechaza Demanda			
05045310300120240005500	Procesos Verbales	Gustavo Tobon	Marta Vieira	11/04/2024	Auto Decide - Rechaza Por Falta De Competencia Remite			
05045310300120240004800	Procesos Verbales	Jonny Alexander Estrada Morales	Boris Ruiz	11/04/2024	Auto Decide - Inadmite Demanda			
05045310300120240006900	Procesos Verbales	Marina Jaramillo Gallego	Bancolombia .S.A.	11/04/2024	Auto Decide - Inadmite Demanda			
05045310300120240004600	Procesos Verbales	Law Expert Group Sas	Victoria Eugenia Ciro Ocampo	11/04/2024	Auto Decide - Admite Demanda			

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. 32 De Viernes, 12 De Abril De 2024

Número de Registros: 12

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado De Circuito - Civil 001 Apartado

Estado No. 32 De Viernes, 12 De Abril De 2024

Número de Registros: 12

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YICETH CARDONA AREIZA

Secretaría

Código de Verificación